Di. 14.01.

So. 2.02.

Fr.21.02.

Fr. 13.03.

So.29.03

(05.04.
Fr. 17.04.
Fr. 08.05.

Do. 21.05.
11.06.

Termine zur Erstkommunion 2020

19:00 Uhr

10:00 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

10.00 Uhr

10:00 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr

09:00 Uhr
09:00 Uhr

Elternabend
theologischer Impuls, Organisatorisches

Wir entdecken unsere Kirche (Kirchenfiihrung)
Bitte mit Pfarre koordinieren!

Familien-Gottesdienst
mit Einbindung der Erstkommunion-Kinder

Gottes Wort ist wie Licht in der Nacht
Weggottesdienst

Im Zeichen des Kreuzes
Weggottesdienst

Vorstellung der Erstkommunionkinder und
Tauferneuerung
Palmsonntag)

Verséhnungsgottesdienst

Jesus, Brot des Lebens
Weggottesdienst und Brotbacken (Kloster Maria Sorg)

Festgottesdienst mit Erstkommunion

Festgottesdienst zu Fronleichnam
mit anschlieRender Prozession

Kontakt: Pfarrassistent Robert Golderer: robert.golderer@pfarre.kirchen.net / 0676 8746 6554

Bild: Sarah Frank In: Pfarrbriefservice.de
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